
21.6.2018 - čtvrtek
23.6.2018 - sobota

Účastí na výše uvedeném programu dává účastník pořadatelům souhlas s užitím pořízených fotografiií a videodokumentace pro
veškeré propagační materiály (případné zveřejnění na webových stránkách, tiskovinách, sociálních sítích).

Tento souhlas platí do jeho odvolání.

                    POSÁDKOVÝ LIST
11. ročník festivalu dračích lodí
HRANICE DRAGONS 2018
areál loděnice KVS Hranice, řeka Bečva

Tuto listinu odevzdá kapitán na poradě kapitánů před závodem

Název posádky/týmu:
Kategorie:
Jméno a příjmení kapitána:

Seznam členů týmu/posádky

Kapitán prohlašuje a níže svým podpisem stvrzuje, že všichni účastníci závodu v týmu jsou fyzicky
zdatní  a jsou dobrými plavci. Zároveň prohlašuji, že každý účastník mého týmu je zdráv a není
mu znám žádný zdravotní problém, který by mu/ji znemožňoval účastnit se závodů a jsou si vědo-
mi, že se závodu zúčastňují na své nebezpečí, o čemž jsem je řádně poučil. Tímto výslovně souhla-
sím se všemi pravidly týkajících se zdravotní způsobilosti všech zúčastněných a zavazuji se, že ne-
budu požadovat finanční ani jinou náhradu za případnou nehodu, zranění, úraz, smrt nebo újmu
na majetku během závodů dračích lodí po Klubu vodních sportů Hranice. Dále svým podpisem
stvrzuji, že jsem se seznámil s pravidly uvedených v propozicích závodů, seznámil s nimi posádku,
souhlasím s nimi a budu je respektovat.

Podpis kapitána …………………………………………..

1 11
2 12
3 13
4 14
5 15
6 16
7 17
8 18
9 19

10 20
21N 23N
22N 24N

Bubeník:

Pravidla hranického festivalu dračích lodí 2018 pro všechny posádky jsou uvedena
v propozicích závodu !!!


	Text1: 
	Text3: 
	P11: 
	P12: 
	P13: 
	P14: 
	P1: 
	P2: 
	P3: 
	P4: 
	P5: 
	P6: 
	P7: 
	P8: 
	P9: 
	P10: 
	P21: 
	P22: 
	P15: 
	P16: 
	P17: 
	P18: 
	P19: 
	P20: 
	P23: 
	P24: 
	P25: 
	Dropdown1: [ ]


